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Codigo do produto explodiido 716292

Caracteristicas

» Desenvolvido para acomodar 0s
instrumentos cirurgicos para
instalacao dos implantes Conexdo

» Confeccionado em polissulfona,
material que permite ser
autoclavado

 Disponibiliza um protocolo de
perfuracao gravado no kit para
instalacdo dos implantes
correspondente com a marcacdo

das fresas

934401
934403
934404
934405
934406
934407

Sistemas

» Morse: NP, FIT e SL,

» Hexdagono Externo: RD e SD,
e Short HE e Short NP/BLT

Diametros - ®35- ©¥3,75

c

Conexao
Digital Implant

COMPOSICAO KIT STARTFLEX®

Fresa Master Lanca ©2,0
Fresa Master @24
Fresa Master ©2,8
Fresa Master ©3,2
Fresa Master @34
Fresa Master 03,6

99000099 Extensor de Fresas

07020099 Chave Digital Hexagonal 0,9mm Media

07120099 Chave Digital Hexagonal 1,2mm Media

99624299
40300099
99102099
977004
977000
977006
06510099
06520099
950060

Pino de Paralelismo @ 2/2,4/2,8
Surgical Torque Wrench
Adaptador Quadrado

Chave Master NP - Short

Chave Master HE Fit - Short
Chave Master SD SL - Short
Extension Fitness - Short
Extension Fitness - Medium
Caixa Organizadora Start Flex



